
Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Bernartice u Stráže

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ Cena za MJ bez 
DPH v Kč

Cena bez DPH 
celkem v Kč

Termín dle čl. 5.1. 
smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

3.4.1. Revize stávajícího bodového pole bod 17 2 000 34 000 31.08.2018

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porostech

ha 352 1 000 352 000 31.05.2019

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porostech - rozšíření obvodu

ha 2 5 000 10 000 31.07.2023

3.4.2.
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 
trvalých porostech

ha 78 1 650 128 700 31.05.2019

Vektorizace vlastnické mapy ha 630 90 56 700 31.05.2019

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 
porostech včetně trvalého označení lomových bodů

100 bm 195 1 000 195 000 15.11.2019

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. Č. 357/2013 Sb.

100 bm 118 2 800 330 400 30.04.2020

3.4.3 Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb. - rozšíření obvodu

100 bm 2 7 000 14 000 31.07.2023

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 
hranice

100 bm 6 3 000 18 000 Termín dle DKM

Rozbor současného stavu ha 417 400 166 800 31.07.2020
o.*4 .*r.

Rozbor současného stavu - rozšíření obvodu ha 2 6 000 12 000 31.08.2023

Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 417 300 125 100 30.11.2020
0 . 0.

Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků - 
rozšíření obvodu

ha 2 6 000 12 000 31.08.2023

3.4.6.
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.-došetření

100 bm 1 10 000 10 000 30.10.2020

3.4.7. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků- 
aktualizace

ks 1 26 000 26 000 31.8.2021

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč 1 490 700 Termín dle DKM

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 419 1 350 565 650

3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 2)

ha 10 2 000 20 000
15.11.2023

3.5.i.b)
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 2)

100 bm 30 1 000 30 000

3.5.Í.C)
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami 2)

100 bm 10 1 000 10 000

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

ha 419 1 000 419 000 15.11.2024

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ 3) ks 2 15 000 30 000 do 1 měsíce od výzvy 
zadavatele

Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč 1 074 650

3.6. Mapové dílo ha 419 350 146 650
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele



Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 146 650

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč 1 490 700,00 KČ

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč 1 074 650,00 Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 146 650,00 Kč

Celková cena bez DPH v Kč 2 712 000,00 Kč

DPH 21% v Kč 569 520,00 KČ

Celková cena díla včetně DPH v Kč 3 281 520,00 Kč



S OÍ3D s.r.o.
Radobyčická 10, 301 00 Plzeň

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Tachov
T.G.Masaryka 1326
347 01 Plzeň

V Plzni 12.03.2023

Věc: KoPÚ Bernartice u Stráže - žádost o dodatek č.7 k SOD č. 356-2018-504204/4

Na základě Vaše souhlasu se změnou obvodu KoPÚ ze dne 13.10.2022, Vás žádám o navýšení 
počtu MJ (1,4997 ha = 2 MJ / 200 bm = 2 MJ) a úpravu termínů plnění dílčích etap uvedených 
ve smlouvě takto:

Navýšení měrných jednotek a kalkulace víceprací
Číslo
etapy Etapa MJ

Počet
MJ

Cena za
MJ

Cena
vícepráce

3.4.2.
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ 
mimo trvalé porosty

ha 2 5000 10000

3.4.3.
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický 
plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

100
bm

2 7000 14000

3.4.4. Rozbor současného stavu ha 2 6000 12000

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 
pozemků

ha 2 6000 12000

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 2 1350 2700

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

ha 2 1000 2000

3.6. Mapové dílo ha 2 350 700
CELKEM ZA VÍCEPRÁCE v Kč bez DPH 53400,-

Úprava termínů plnění
Číslo

etapy
Etapa

Původní

termín
Nový termín

3.4.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty

31.5.2029

(odevzdáno)
31.7.2023

Stránka 1 z 2



3.4.3.
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

30.4.2020

(odevzdáno)
31.7.2023

3.4.4. Rozbor současného stavu
31.7.2021

(odevzdáno)
31.8.2023

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků
30.11.2020

(odevzdáno)
31.8.2023

3.4.7. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků - 
aktualizace

31.8.2021

(odevzdáno)

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení 30.6.2023 15.11.2023

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

30.6.2024 15.11.2024

V průběhu zpracování plánu společných zařízení byla zjištěna potřeba ochrany 
zastavěného území obce Bořek. Z tohoto důvodu je navržen svodný příkop (OP7) nad 
zastavěným územím k.ú. Bořek u Tachova na rozhraní honu orné půdy a louky v zastavěném 
území obce Bořek. Tento příkop je navržen za účelem ochrany zastavěného území před vodou 
přitékající z půdního bloku nad obcí v období větších srážek, kdy je vodou ohrožen především 
dům č.p. 13, jelikož voda přitékající ze svahu nad obcí se hromadí v prostoru stávající louky mezi 
domem č.p. 13 a silnicí 11/195, která zde vede na násypu vysokém cca 2 m. Z tohoto prostoru 
voda odtéká do Dubeckého potoka propustem DN600 pod silnicí 11/195 umístěném ve spodní 
části louky, který je však opatřen zpětnou klapkou pro případ vzdutí Dubeckého potoka. Účelem 
navrženého svodného příkopu je odvedení přitékající vody z pozemků nad obcí do Dubeckého 
potoka před zastavěným územím obce. Zaústění svodného příkopu OP7 do Dubeckého potoka je 
navrženo před mostem pod místní komunikací vedoucí z Bořku směrem na Sycherák. Pro 
převedení vody pod silnicí 11/195 je navržen nový propustek P14.

Dalším důvodem pro změnu obvodu KoPÚ je skutečnost, aby nově navržené hospodářské 
sjezdy S37 a S38 byly celé v obvodu KoPÚ a byla tak zajištěna možnost jejich realizace 
z prostředků na pozemkovou úpravu.

Najednání dne 11.01.2023 nám bylo sděleno, že se připravuje uložení optického kabelu 
k rozhledně Březinka, který má být uložen v těsné blízkosti vedlejší polní cesty VC1-R, která je 
navržena k rekonstrukci. Na tuto polní cestu bude zpracována DTR, ve které je potřeba zohlednit 
skutečnou polohu a hloubku uložení optického kabelu s ohledem na záborovou parcelu VC1-R 
včetně zajištění dostatečného krytí/ochrany optického kabelu. Termín realizace pokládky 
optického kabeluje červen 2023. Z tohoto důvodu rovněž žádáme o posun termínu.

Děkuji za spolupráci

Ing. Lubor Pekařský-jednatel

Stránka 2 z 2


